



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kvindestemmer 24
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	16-03-2024
Slutdato:	16-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Spillestedet hotel Cecil Niels Hemmingsens Gade 10, 1153 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Saxofonist Pernille Bévort og bassist Morten Ankarfeldt Saxofonist/komponist/bandleder Pernille Bévort har haft en lang stribe anmelderroste udgivelser. Hun er kendt som en fantasifuld og livlig improvisator, som kan høres i alt fra duoer til big bands på jazzscenen. Hun har bl.a. modtaget Ben Websterprisen og JASA-prisen (jazzanmeldernes pris). Hun modtog med sin trio Bévort 3 Jazzlegatet som Årets Orkester i 2022. Jomi Massage JOMIs numre og ikke mindst hendes stemme står klar som aldrig før. Hendes poetiske tekster går lige i hjertekulen og griber ud efter lytteren med et altid levende "vi". Uanset om emnerne er kærlighed, samtykke eller storbyens dødedans. Lyden låner hun fra både pop, jazz, folk og blues. Som publikum vil man høre et nysgerrigt legebarn, der frit har fundet musikken, præcis hvor den tog hende hen.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Idéen med "Kvindestemmer 24" er at give direkte møde over scenekanten mellem skabende kunstnere og publikum, on location. Det er inspirerende både for kunstnerne og for de lydhøre tilstedeværende at befinde sig sammen i rummet, og det stiller store krav til lokalet. Derfor har arrangørgruppen valgt spillestedet Hotel Cecil, som netop byder på denne ultimative oplevelse. I programmet har der været fokus på at skave et varieret og inspirerende musikprogram, som også kan være med skabe fornyelse af den danske musikscene.



Arrangørerne arbejder frivilligt og uden honorar, men til gengæld intenst på at finde både nye kunstnere og ældre, og derved skabe et varieret program, som kan give publikum store oplevelser.

Arrangørgruppen består af landsforeningen Folkevirke, Kvinder i Musik, Kvindelige Kunstneres Samfund og Dansk Blindesamfund.

Formidling af projektet

Tryk f flyer i et oplag på 1200. De omdeles relevante steder i Københavnsområdet.

Opslag på Facebook

Opslag på arrangørgruppens forskellige hjemmesider

Omtaler i Folkevirkes kulturtidsskrift

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	FOLKEVIRKE
Momsregistreret	